DETYRA 6

1. Të hapet nje dokument i ri ne Word 2007?
2. Të insertohet nje tabel me 5 kolona dhe 6 rreshta si me poshte?
	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendi
	Klasa
	Nota ne TIK

	1
	Egzona Morina
	Malishevë
	X/5
	5

	2
	Mimoza  Thaqi
	Gjilan
	X/8
	4

	3
	Albulena Gashi
	Drenas
	X/1
	2

	4
	Mentor Fetahu
	Prishtinë
	X/11
	5

	5
	Lulzim Krasniqi
	Pejë
	X/4
	3


“kujdes ne kete flet të word-it do të jet veq kjo tabel pa as nje element tjeter”
3. Të hapet nje dokument i ri ne Word?
4. Të shenohet  teksti i me poshtem?

FTESË

QËNDRA KOMPETENCES MALISHEVË  fton nxensin   me numer rendor   qe është ne klasen   me vlersim ne TIK , ftohet qe të merr pjes ne nje  tribun të organizuar nga stafi i QËNDRA KOMPETENCES MALISHEVË  me date 20.02.2011.


Malishevë me 10.02.2011                                                      QËNDRA KOMPETENCES MALISHEVË 

5. Të krijohet një leter serike duke i ndjekur  6 hapat qe na mundson krijimin e letres serike?

6. Të behet printimi i dokumentit të krijuar me pare?
